
Пакети за рекламирање

Advertisment package

Расположливост

Availability
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Цена

Price

(EUR)

Резервирани

Reserved
Total

1.1
Цела страна во боја на внатрешна предна корица од Програмата

Full color page inside front cover of the Conference Programme
1 3000 1

1.2
Цела страна во боја на внатрешна задна корица од Програмата

Full color page inside back cover of the Conference Programme
1 2000 1

1.3
Цела страна во боја во Програмата

Full color page inside the Conference Programme
2 1000 2 4

1.4
Видео презентација (max. 3 min)

Video presentation (max. 3 min)
9 1000 1 10

1.5
Лого на задна корица од Програмата (Големина 5)

Logo on outside back cover page (Size 5)
10 500 10

1.6
Додаток во конференциските материјали

Add-in in the Conference bags
5 200 5

1.7
Лого на веб страна (mako-cigre.mk & 2023.mako-cigre.mk) за 12 

месеци
29 200 1 30

Комерцијално/технички презентации

Comercial /technical presentations

2.1
Недела, 17 септември :: Сала Биљана :: 15:30 – 16:30

Sunday, September 17 :: Biljana Hall :: 15:30 – 16:30
Reserved 2500 1 1

2.2
Недела, 17 септември :: Сала Биљана :: 18:30 – 19:30

Sunday, September 17 :: Biljana Hall :: 18:30 – 19:30
1 2000 1

2.3
Понеделник, 18 септември :: Сала Биљана :: 13:00 – 14:00

Monday,  September 18 :: Biljana Hall :: 13:00 – 14:00
Reserved 2000 1 1

2.4
Понеделник, 18 септември :: Сала Биљана :: 15:00 – 16:00

Monday,  September 18 :: Biljana Hall :: 15:00 – 16:00
Reserved 1000 1 1

2.5
Понеделник, 18 септември :: Сала Биљана :: 17:45 – 18:45

Monday,  September 18 :: Biljana Hall :: 17:45 – 18:45
Reserved 1000 1 1

2.6
Вторник, 19 септември :: Сала Биљана :: 13:00 – 14:00

Tuesday, September 19 :: Biljana Hall :: 13:00 – 14:00
1 1000 1

Изложбен простор

Exibition space

B1.1 Reserved 1100 1 1

B1.2 Reserved 1100 1 1

B1.3 Reserved 1100 1 1

3.2
Штанд 2 :: 12 

Booth 2 :: 12 sqm
B2.1 Reserved 2200 1 1

B3.1 Reserved 1650 1 1

B3.2 Reserved 1650 1 1

B3.3 n/a 1650 n/a 1

B4.1 Reserved 1100 1 1

B4.2 Reserved 1100 1 1

B4.3 Reserved 1100 1 1

B4.4 n/a 1100 n/a 1

B4.5 n/a 1100 n/a 1

B4.6 n/a 1100 n/a 1

3.5
Пулт :: 0.8 

Stall :: 0.8 sqm

S1, S2

S3, S4
n/a 550 n/a 4

Спонзорирање на други настани

Comercial /technical presentations

4.1
Коктел за отварање на Советувањето - недела

Opening Cocktail at the Conference - Sunday
Reserved 3600 1 1

4.2
Вечера - недела

Dinner – Sunday
Reserved 2700 1 1

4.3
Ручек - понеделник

Lunch – Monday
1 1700 1

4.4
Уметничка програма за Свечената вечера - понеделник

Artistic Performance at Gala Dinner - Monday
Reserved 3000 1 1

4.5
Коктел за затварање - вторник

Farewell Cocktail - Tuesday
Reserved 1700 1 1

4.6
Паузи за кафе - Понеделник

Coffee breaks – Monday
2 600 2

4.7
Паузи за кафе - Вторник

Coffee break – Tuesday
2 300 2

3.1

3.3

3.4 Штанд 4 :: 5-6 

Booth 4 :: 5-6 sqm

Штанд 3 :: 9 

Booth 3 :: 9 sqm

Штанд 1 :: 18 (3x6, 12+6) 

Booth 1 :: 18 (3x6, 12+6) sqm


